【問い合わせ】

我孫子市企画総務部行政管理課

担当 伊藤・河辺

☎ ０４－７１８５－１１１１（内線２３８）

 報道機関各位

我孫子市では、市が発注する建設工事の質的向上を図るとともに、請負業者の施工意欲を

高めるため、優良な成績で工事を完成させた建設業者および現場技術者を表彰しています。

令和６年度は土木部門で１業者１技術者を表彰します。

表彰式

日 時：令和６年６月２５日（火）午後２時～２時３０分

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：（敬称略）

小池起業株式会社 代表取締役 小池新一（土木部門優良建設業者）

      小川成明（土木部門優秀現場技術者）

我孫子市長  星野 順一郎

対象工事概要：

工事名称：北部第２処理分区（久寺家幹線・１工区）公共下水道管布設工事

（公契約）

施工場所：我孫子市久寺家地先

請負金額：１４６，５７５，０００円

※取材を希望する方は事前に秘書広報課

広報室（☎０４－７１８５－１２６９）に

ご連絡ください。

令和６年６月１８日

報道提供資料

我孫子市優良建設業者等を表彰

Abiko city